Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Nacional até 150cc 4T Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:30:28

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.457 +1.261 16:35:38.047 11 1:05.723 +3.853 16:42:09.995
(88) FABIO BENTO TEIXEIRA 6 59.877 +0.681 16:36:37.924 12 1:05.279 +3.409 16:43:15.274
1 16:31:29.670 7 59.255 +0.059 16:37:37.179
2 1:00.937 +4.357 16:32:30.607 8 59.621 +0.425 16:38:36.800 (981) VANDERLEI ATAIDE MAGNANI
3 58.560 +1.980 16:33:29.167 9 59.196 16:39:35.996 1 16:31:38.033
4 57.388 +0.808 16:34:26.555 10 1:00.811 +1.615 16:40:36.807 2 1:04.434 +1.647 16:32:42.467
5 57.048 +0.468 16:35:23.603 1 1:00.917 +1.721 16:41:37.724 3 1:02.975 +0.188 16:33:45.442
6 57.555 +0.975 16:36:21.158 12 1:01.041 +1.845 16:42:38.765 4 1:04.413 +1.626 16:34:49.855
7 56.580 16:37:17.738 13 1:03.289 +4.093 16:43:42.054 5 1:03.934 +1.147 16:35:53.789
8 57.501 +0.921 16:38:15.239 6 1:02.787 16:36:56.576
9 58.086 +1.506 16:39:13.325 (10) LUCINEI MOSER 7 1:02.915 +0.128 16:37:59.491
10 56.989 +0.409 16:40:10.314 1 16:31:38.149 8 1:02.988 +0.201 16:39:02.479
1 57.659 +1.079 16:41:07.973 2 1:02.226 +1.683 16:32:40.375 9 1:03.879 +1.092 16:40:06.358
12 58.773 +2.193 16:42:06.746 3 1:01.309 +0.766 16:33:41.684 10 1:04.321 +1.534 16:41:10.679
13 57.644 +1.064 16:43:04.390 4 1:.00.617 +0.074 16:34:42.301 11 1:04.739 +1.952 16:42:15.418
5 1:00.543 16:35:42.844 12 1:04.102 +1.315 16:43:19.520
(22) MAYKON CORREA 6 1:00.594 +0.051 16:36:43.438
1 16:31:31.922 7 1:00.940 +0.397 16:37:44.378 (192) JONATAN ZANCA
2 59.121 +2.511 16:32:31.043 8 1:02.655 +2.112 16:38:47.033 1 16:31:40.149
3 58.858 +2.248 16:33:29.901 9 1:01.905 +1.362 16:39:48.938 2 1:03.084 +0.434 16:32:43.233
4 57.638 +1.028 16:34:27.539 10 1:00.786 +0.243 16:40:49.724 3 1:03.775 +1.125 16:33:47.008
5 57.188 +0.578 16:35:24.727 11 1:02.180 +1.637 16:41:51.904 4 1:02.650 16:34:49.658
6 58.123 +1.513 16:36:22.850 12 1:03.291 +2.748 16:42:55.195 5 1:03.040 +0.390 16:35:52.698
7 56.610 16:37:19.460 13 1:01.381 +0.838 16:43:56.576 6 1:02.807 +0.157 16:36:55.505
8 57.292 +0.682 16:38:16.752 7 1:03.606 +0.956 16:37:59.111
9 58.016 +1.406 16:39:14.768 (17) ROGERIO DOS SANTOS 8 1:04.460 +1.810 16:39:03.571
10 57.052 +0.442 16:40:11.820 1 16:31:40.197 9 1:03.473 +0.823 16:40:07.044
1 58.163 +1.553 16:41:09.983 2 1:03.576 +2.699 16:32:43.773 10 1:06.044 +3.394 16:41:13.088
12 57.806 +1.196 16:42:07.789 3 1:02.578 +1.701 16:33:46.351 11 1:09.627 +6.977 16:42:22.715
13 57.584 +0.974 16:43:05.373 4 1:02.024 +1.147 16:34:48.375 12 1:11.100 +8.450 16:43:33.815
5 1:01.725 +0.848 16:35:50.100
(99) RAFAEL RUBENS TESKE 6 1:01.645 +0.768 16:36:51.745 (91) OTAVIO BERNADINO DOS SANTOS
1 16:31:30.792 7 1:00.877 16:37:52.622 1 16:31:35.388
2 59.153 +1.959 16:32:29.945 8 1:02.652 +1.775 16:38:55.274 2 1:39.810 +37.292 16:33:15.198
3 58.614 +1.420 16:33:28.559 9 1:01.091 +0.214 16:39:56.365 3 1:02.518 16:34:17.716
4 58.683 +1.489 16:34:27.242 10 1:01.156 +0.279 16:40:57.521 4 1:03.400 +0.882 16:35:21.116
5 57.194 16:35:24.436 11 1:02.634 +1.757 16:42:00.155 5 1:04.612 +2.094 16:36:25.728
6 59.393 +2.199 16:36:23.829 12 1:02.350 +1.473 16:43:02.505 6 1:02.859 +0.341 16:37:28.587
7 57.766 +0.572 16:37:21.595 13 1:03.440 +2.563 16:44:05.945 7 1:02.793 +0.275 16:38:31.380
8 58.342 +1.148 16:38:19.937 8 1:02.999 +0.481 16:39:34.379
9 58.235 +1.041 16:39:18.172 (81) ALEXANDRO DA SILVA BORRACHA 9 1:03.986 +1.468 16:40:38.365
10 59.206 +2.012 16:40:17.378 1 16:31:37.090 10 1:04.017 +1.499 16:41:42.382
11 59.286 +2.092 16:41:16.664 2 1:02.945 +1.534 16:32:40.035 11 1:03.382 +0.864 16:42:45.764
12 1:01.526 +4.332 16:42:18.190 3 1:.03.077 +1.666 16:33:43.112 12 1:06.212 +3.694 16:43:51.976
13 1:02.955 +5.761 16:43:21.145 4 1:01.957 +0.546 16:34:45.069
5 1:02.559 +1.148 16:35:47.628 (7) RAFAEL VASELESKI
(14) MARLON MORSCH MOHR 6 1:02.574 +1.163 16:36:50.202 1 16:31:47.072
1 16:31:33.358 7 1:01.572 +0.161 16:37:51.774 2 1:06.799 +1.351 16:32:53.871
2 59.736 +0.520 16:32:33.094 8 1:02.204 +0.793 16:38:53.978 3 1:05.641 +0.193 16:33:59.512
3 1:04.998 +5.782 16:33:38.092 9 1:01.511 +0.100 16:39:55.489 4 1:05.752 +0.304 16:35:05.264
4 59.688 +0.472 16:34:37.780 10 1:01.411 16:40:56.900 5 1:06.058 +0.610 16:36:11.322
5 1:00.327 +1.111 16:35:38.107 1 1:04.582 +3.171 16:42:01.482 6 1:05.448 16:37:16.770
6 1:00.114 +0.898 16:36:38.221 12 1:02.514 +1.103 16:43:03.996 7 1:06.382 +0.934 16:38:23.152
7 59.400 +0.184 16:37:37.621 13 1:02.835 +1.424 16:44:06.831 8 1:06.321 +0.873 16:39:29.473
8 59.349 +0.133 16:38:36.970 9 1:06.815 +1.367 16:40:36.288
9 59.291 +0.075 16:39:36.261 (65) RAULINO TORRENS NETO 10 1:07.380 +1.932 16:41:43.668
10 1:00.649 +1.433 16:40:36.910 1 16:31:36.397 11 1:05.938 +0.490 16:42:49.606
11 1:00.061 +0.845 16:41:36.971 2 1:03.385 +1.515 16:32:39.782 12 1:07.027 +1.579 16:43:56.633
12 59.216 16:42:36.187 3 1:03.604 +1.734 16:33:43.386
13 59.658 +0.442 16:43:35.845 4 1:03.198 +1.328 16:34:46.584 (6) VAGNER DE MORAES OURIQUES
5 1:02.190 +0.320 16:35:48.774 1 16:31.39.131
(84) THIAGO PEREIRA 6 1:01.870 16:36:50.644 2 1:02.897 +2.472 16:32:42.028
1 16:31:33.046 7 1:02.350 +0.480 16:37:52.994 3 1:01.855 +1.430 16:33:43.883
2 59.447 +0.251 16:32:32.493 8 1:02.682 +0.812 16:38:55.676 4 1:02.173 +1.748 16:34:46.056
3 1:04.742 +5.546 16:33:37.235 9 1:03.398 +1.528 16:39:59.074 5 1:01.154 +0.729 16:35:47.210
4 1:00.355 +1.159 16:34:37.590 10 1:05.198 +3.328 16:41:04.272 6 1:00.691 +0.266 16:36:47.901
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Nacional até 150cc 4T Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 15:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:30:28

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:01.256 +0.831 16:37:49.157 5 57.026 16:35:25.139
8 1:00.811 +0.386 16:38:49.968 6 58.287 +1.261 16:36:23.426
9 1:00.425 16:39:50.393

10 1:00.622 +0.197  16:40:51.015 (228) PABLO RAUL DE LARA

1 1:40.393 +39.968 16:42:31.408 1 16:31:43.372

2 1:35.387 16:33:18.759
(64) RODRIGO VUOLO
1 16:31:46.965
2 1:10.960 +2.636 16:32:57.925
3 1:09.502 +1.178 16:34:07.427
4 1:08.324 16:35:15.751
5 1:13.121 +4.797 16:36:28.872
6 1:09.614 +1.290 16:37:38.486
7 1:19.028 +10.704 16:38:57.514
8 1:08.869 +0.545 16:40:06.383
9 1:09.767 +1.443 16:41:16.150
10 1:10.494 +2.170 16:42:26.644
11 1:08.460 +0.136 16:43:35.104

(788) RALF SCHAEFER

1 16:31:29.778
2 59.132 +2.127 16:32:28.910
3 57.885 +0.880 16:33:26.795
4 57.005 16:34:23.800
5 57.283 +0.278 16:35:21.083
6 57.969 +0.964 16:36:19.052
7 57.988 +0.983 16:37:17.040
8 57.847 +0.842 16:38:14.887
9 57.636 +0.631 16:39:12.523
10 57.704 +0.699 16:40:10.227

(89) TIAGO HORT

1 16:31:31.687
2 59.246 +0.675 16:32:30.933
3 58.571 16:33:29.504
4 59.344 +0.773 16:34:28.848
5 58.648 +0.077 16:35:27.496
6 59.311 +0.740 16:36:26.807
7 59.539 +0.968 16:37:26.346
8 59.607 +1.036 16:38:25.953
9 1:01.451 +2.880 16:39:27.404
10 1:01.870 +3.299 16:40:29.274

(171) RODRIGO MILVERSTET

1 16:31:40.470
2 1:04.121 +2.040 16:32:44.591
3 1:03.378 +1.297 16:33:47.969
4 1:02.081 16:34:50.050
5 1:04.064 +1.983 16:35:54.114
6 1:03.266 +1.185 16:36:57.380
7 1:13.406 +11.325 16:38:10.786

(78) JEFFERSON JORGE SCHORK

1 16:31:36.743
2 1:04.190 +1.780 16:32:40.933
3 1:03.481 +1.071 16:33:44.414
4 1:02.410 16:34:46.824
5 1:34.332 +31.922 16:36:21.156
6 1:07.251 +4.841 16:37:28.407
7 1:15.991 +13.581 16:38:44.398

(2) JEFERSON GARDINI

1 16:31:28.703
2 1:03.195 +6.169 16:32:31.898
3 58.174 +1.148 16:33:30.072
4 58.041 +1.015 16:34:28.113
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